

- Página nº 81, Consejería de Medio Ambiente, se incluye lo siguiente:
 “Se aumenta 1 puesto de Arquitecto Técnico, la dotación pasa a 2.”
 Página nº 90, Medio Ambiente (12), donde dice:

227	Arquitecto Técnico (1213)	1	A2	SI	NO	Arquitectura Técnica	Conc	205	26
Debe decir:									
227	Arquitecto Técnico (1213)	2	A2	SI	NO	Arquitectura Técnica	Conc	205	26

- Página nº 85, incluir lo siguiente:
 “Asamblea:
 Se crea 1 puesto de Operador Administrativo, dotación 1.”
 Página nº 85, Asamblea (2), incluir lo siguiente:

...	Operador/A Administrativo/A (0204)	1	C2	SI	NO	Graduado Escolar/FP1	Conc	130	15
-----	------------------------------------	---	----	----	----	----------------------	------	-----	----

- Página nº 80, Consejería de Administraciones Públicas, se incluye lo siguiente:
 “Se crea el tipo de puesto de Auxiliar de Servicios -B- con turnicidad, con una dotación de 2 puestos, VPPT 125*, C.D. 13, Grupos C2/E”

...	Auxiliar De Servicios -B- con turnicidad (0536)	2	C2/E	SI	NO	Graduado Escolar/FP1/Cert. Escolaridad	Conc	125*	13
-----	---	---	------	----	----	--	------	------	----

- Página nº 81, Consejería de Fomento, incluir lo siguiente:
 “Se aumenta 1 puesto de Operador Administrativo, la dotación pasa a 10.”
 Página nº 89, Fomento (10), donde dice:

171	Operador/A Administrativo/A (1024)	9	C2	SI	NO	Graduado Escolar/FP1	Conc	130	15
Debe decir:									
171	Operador/A Administrativo/A (1024)	10	C2	SI	NO	Graduado Escolar/FP1	Conc	130	15

- Página nº 81, Medio Ambiente, donde dice:
 “Se aumentan 2 puestos de Oficial Mecánico Conductor -B- con turnicidad, la dotación pasa a 11.”
 Debe decir:
 “Se aumentan 3 puestos de Oficial Mecánico Conductor -B- con turnicidad, la dotación pasa a 12.”
 Página nº 91, Medio Ambiente (12), donde dice:

263	Oficial Mecánico Conductor -B- Con Turnicidad (1254)	11	C2	SI	NO	Graduado Escolar/FP1	Conc	155	15
-----	--	----	----	----	----	----------------------	------	-----	----